
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 138

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 6 сентября 2024 г. Дата 06.09.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 6

Всего 6

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Выход - вес порций 180 160 5 40 35 79 50 50 180 135 155 32 91/17 160

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37
0,222

37
0,222

0,444 0,444

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,024

5
0,030

3
0,018

0,072 0,072

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,018

4
0,024

0,042 0,042

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
0,600

100
0,600

1,200 1,200

5 Сметана 15% жирности 612060 кг
5
0,030

20
0,120

0,150 0,150

6 Творог 5,0% жирности 612067 кг
70
0,420

0,420 0,420

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
6

0,17
1

7 7

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
11,7
0,070

0,070 0,070

9 Крупа рисовая 613041 кг
10
0,060

0,060 0,060

10 Пшено 613045 кг
12
0,072

0,072 0,072

11 Сахар песок 614002 кг
5
0,030

5
0,030

5
0,030

5
0,030

0,120 0,120
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Выход - вес порций 180 160 5 40 35 79 50 50 180 135 155 32 91/17 160

12 Яблоки 615054 кг
90
0,540

0,540 0,540

13 Картофель 615078 кг
65
0,390

130
0,780

1,170 1,170

14 Капуста белокочанная 615079 кг
90
0,540

0,540 0,540

15 Лук репчатый 615082 кг
10
0,060

10
0,060

0,120 0,120

16 Морковь 615084 кг
11,7
0,070

11,7
0,070

0,140 0,140

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
50
0,300

0,300 0,300

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
35
0,210

0,210 0,210

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32
0,192

0,192 0,192

20 Какао-порошок 616015 кг
0,9
0,005

0,005 0,005

21 Свекла кг
20
0,120

0,120 0,120

22 Сок яблочный кг
155
0,930

0,930 0,930

23 Соль  йодированная кг
0,6
0,004

0,7
0,004

0,6
0,004

0,012 0,012

24 Томатная паста кг
3,3
0,020

0,020 0,020

25 Томаты грунтовые кг
50
0,300

0,300 0,300

26 Чай черный байховый кг
0,8
0,005

0,005 0,005

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 138

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 6 сентября 2024 г. Дата 06.09.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 33

Всего 33

№
п/п

Продукты питания

Е
д
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Выход - вес порций 200 180 10 57 40 78 35 35 200 150 152 42 100/15 180

1 Говядина 1 категории 610001 кг
39
1,287

38,4
1,269

0,444 2,556 3,000

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,132

10
0,330

4
0,132

0,072 0,594 0,666

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4
0,132

5
0,165

0,042 0,297 0,339

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
127
4,190

109,4
3,610

1,200 7,800 9,000

5 Сметана 15% жирности 612060 кг
5
0,165

20,8
0,685

0,150 0,850 1,000

6 Творог 5,0% жирности 612067 кг
72,1
2,380

0,420 2,380 2,800

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
33

0,12
4

7 37 44

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
15,2
0,500

0,070 0,500 0,570

9 Крупа рисовая 613041 кг
13,9
0,460

0,060 0,460 0,520

10 Пшено 613045 кг
13
0,429

0,072 0,429 0,501

11 Сахар песок 614002 кг
5
0,165

7
0,231

5
0,165

7
0,231

0,120 0,792 0,912
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Выход - вес порций 200 180 10 57 40 78 35 35 200 150 152 42 100/15 180

12 Яблоки 615054 кг
89,7
2,960

0,540 2,960 3,500

13 Картофель 615078 кг
70
2,310

135,2
4,460

1,170 6,770 7,940

14 Капуста белокочанная 615079 кг
125,2
4,130

0,540 4,130 4,670

15 Лук репчатый 615082 кг
12,1
0,400

12,1
0,400

0,120 0,800 0,920

16 Морковь 615084 кг
13,9
0,460

15,2
0,500

0,140 0,960 1,100

17 Огурцы грунтовые 615088 кг
36,4
1,200

0,300 1,200 1,500

18
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
57,3
1,890

0,210 1,890 2,100

19
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
42,7
1,408

0,192 1,408 1,600

20 Какао-порошок 616015 кг
1
0,033

0,005 0,033 0,038

21 Свекла кг
25,2
0,830

0,120 0,830 0,950

22 Сок яблочный кг
153,6
5,070

0,930 5,070 6,000

23 Соль  йодированная кг
0,9
0,030

0,9
0,030

0,9
0,030

0,012 0,090 0,102

24 Томатная паста кг
5,2
0,170

0,020 0,170 0,190

25 Томаты грунтовые кг
35,1
1,160

0,300 1,160 1,460

26 Чай черный байховый кг
1
0,033

0,005 0,033 0,038

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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